雅化集团拟收购金恒集团36.71%国有股权
来源： 证券时报网 2017-01-23 18:19

1月23日晚间，雅化集团公告称，公司董事会20日召开会议，审议通过了《关于参与金恒集团国有股权

转让竞拍的议案》。

公司拟以自有资金2014万元参与竞拍山西省榆次国有资产经营有限责任公司（简称“山西榆次国资公

司”）持有的山西金恒化工集团股份有限公司（简称“金恒集团”）36.71%国有股权。

据了解，2016年12月23日，山西省晋中市产权交易中心发布了产权交易公告，将山西榆次国资公司持有

金恒集团36.71%的股权于2016年12月23日至2017年1月20日在山西省晋中市产权交易中心挂牌竞价转让，挂

牌价格为人民币2014万元，该交易事项已经榆次区人民政府批准。

目前，雅化集团符合本次股权转让公告中受让方资格条件的要求，拟参与上述国有股权竞买，但由于该

部分股权性质为国有股权，须严格按照国有股权转让的相关程序进行，是否取得该部分国有股权还需待最后

竞拍结果而定，转让公开竞拍是否成功存在一定的不确定性。 据公告，截止2016年8月31日，金恒集团股东

的持股比例如下：晋中市中维物贸有限公司61.29%、山西省榆次国有资产经营有限责任公司36.71%、阳泉市

城镇集体工业联合社2%。

如果雅化集团竞拍成功，将成为金恒集团的第二大股东。金恒集团经营业务为民用化工产品、电子产

品、批发零售五金交电、机电产品等，也有部分业务是民用爆炸物品的生产、制造。雅化集团此次收购金恒

集团的股权，将会产生业务协同作用，进一步拓展民爆产品销售及爆破一体化服务市场。 雅化集团表示，

本次收购事宜，符合公司长远发展规划和战略，能有效提升公司的综合实力，并购后，公司将进一步对金恒

集团的股权结构进行调整，并借助公司强有力的并购企业整合能力，通过输入雅化模式的管理，改善金恒集

团的经营状况，进而取得较好的投资收益。

打印 收藏 关闭页面 分享到 |

关于舆情中心
中国上市公司舆情中心，是由人民网、证券时报、人民

在线合力打造的，国内首个专注于资本市场领域的舆情

研究服务机构。

舆情速览
*ST獐岛2016年预计盈利约8000万 摘帽可期

雅化集团拟收购金恒集团36.71%国有股权

国海证券获大股东等多方持续增持

中兴手机安全定制拿下上海高地 三大运营商合作稳

中兴通讯获中国移动2016-2017年数据中心交换机

国海盘后公告 获大股东近亿元增持信心凸显

国海证券复牌第一日股价基本企稳 收报6.43 多方促

国海证券打开跌停板：股价基本企稳 债券交易事件

全球首张全业务虚拟化核心网实现商用 中兴通讯助

国海证券：大股东增持凸显信心 或将近期复牌

热门排行
1  *ST獐岛2016年预计盈利约8000万 摘帽可期

2  长江发展落子中渝国际 打造酒业阿里巴巴

3  中兴手机安全定制拿下上海高地 三大运营商合作

4  智慧能源（600869）旗下买卖宝跻身B2B行业百强

5  资管投行或成未来亮点 国海证券12月母公司营收

6  锂电行业再获国家支持 600869智慧能源受追捧

7  国海证券打开跌停板：股价基本企稳 债券交易事

8  国海证券复牌第一日股价基本企稳 收报6.43 多

相关新闻

犀牛财经网 人民网 天涯舆情 人民在线

更多

2017年01月26日 星期四 用户名/邮箱/手机  ********  自动登录     网站导航 设为首页 收藏本站5秒注册 找回密码

今日舆情  舆情数据  舆情聚焦  舆情速览  研究  人物  推荐  评论  榜单  回应与澄清  IPO  新三板  中心动态

关于我们 |  服务条例 |  联系我们 |  版权声明 |  友情链接

Copyright © 2008-2016备案号：粤ICP备09109218号 网络视听许可证：1908317号 增值电信业务经营许可证：粤B2-20080118

关于同意证券时报设立互联网站并提供新闻信息服务的批复

首页 新闻 股票 公司 基金 研报 机构 数据 快讯 专题 维权 财苑社区 移动终端 信披平台 电子报 路演

http://cy.stcn.com/S/SZ002497
javascript:window.print();
javascript:void(0);
javascript:void(0);
http://yq.stcn.com/2017/0125/13032272.shtml
http://yq.stcn.com/2017/0123/13028827.shtml
http://yq.stcn.com/2017/0123/13028823.shtml
http://yq.stcn.com/2017/0123/13027909.shtml
http://yq.stcn.com/2017/0123/13027908.shtml
http://yq.stcn.com/2017/0120/13026563.shtml
http://yq.stcn.com/2017/0120/13026331.shtml
http://yq.stcn.com/2017/0120/13025709.shtml
http://yq.stcn.com/2017/0119/13023810.shtml
http://yq.stcn.com/2017/0118/13022760.shtml
http://yq.stcn.com/2017/0125/13032272.shtml
http://yq.stcn.com/2017/0125/13032209.shtml
http://yq.stcn.com/2017/0123/13027909.shtml
http://yq.stcn.com/2016/1230/12999039.shtml
http://yq.stcn.com/2017/0110/13011327.shtml
http://yq.stcn.com/2017/0106/13006153.shtml
http://yq.stcn.com/2017/0120/13025709.shtml
http://yq.stcn.com/2017/0120/13026331.shtml
http://xinews.com.cn/
http://www.people.cn/
http://yuqing.tianya.cn/
http://www.peopleyuqing.com/
http://dty.stcn.com/about/partners.jsp
javascript:sinaLogin();
javascript:qqLogin();
http://www.stcn.com/common/include/guide.shtml
javascript:setHomepage()
javascript:addFavorite()
http://passport.stcn.com/
http://passport.stcn.com/retrievepwd.do
http://news.capitalink.cn/
http://news.capitalink.cn/yqsj.html
http://yq.stcn.com/yqjj/index.shtml
http://yq.stcn.com/yqsl/index.shtml
http://yq.stcn.com/yqyj/index.shtml#
http://yq.stcn.com/rw/index.shtml
http://yq.stcn.com/tjyd/index.shtml
http://yq.stcn.com/gcpl/index.shtml
http://yq.stcn.com/bd/index.shtml
http://yq.stcn.com/hyycq/index.shtml
http://yq.stcn.com/Ijj/index.shtml
http://yq.stcn.com/xsb/index.shtml
http://yq.stcn.com/zxdt/index.shtml
http://www.stcn.com/common/include/about/aboutus.html
http://www.stcn.com/common/include/about/regulation.html
http://www.stcn.com/common/include/about/contact.html
http://www.stcn.com/common/include/about/copyright.html
http://www.stcn.com/common/include/about/friendlink.html
http://www.miibeian.gov.cn/
http://www.stcn.com/common/include/certificate1.shtml
http://www.stcn.com/common/include/certificate2.shtml
http://www.stcn.com/common/include/certificate3.shtml
http://www.sznet110.gov.cn/webrecord/innernet/Welcome.jsp?bano=4403101901226
http://www.sznet110.gov.cn/index.jsp
http://szcert.ebs.org.cn/c95900bf-7157-4ad3-ae6c-7ac87f15a0bb
http://www.stcn.com/
http://news.stcn.com/
http://stock.stcn.com/
http://company.stcn.com/
http://fund.stcn.com/
http://research.stcn.com/
http://finance.stcn.com/
http://data.stcn.com/
http://kuaixun.stcn.com/kuaixun.shtml
http://zt.stcn.com/index.shtml
http://wq.stcn.com/
http://cy.stcn.com/
http://m.stcn.com/
http://xinpi.stcn.com/
http://epaper.stcn.com/
http://rs.stcn.com/rsIndexAction.do?method=initIndex
http://www.stcn.com/
http://yq.stcn.com/